
Kviečiame dalyvauti akcijoje 

Tulpė gali pažaboti smurtą!

Tai jau trečioji tradicinė tarptautinė LIONS TULPIŲ diena, kai 
kviečiame pagalvoti apie vaikus mokykloje ir padėti išauginti 
vaikus be smurto ir kurti saugią visuomenę. Akciją inicijuoja 
VšĮ LIONS QUEST LIETUVA ir Lietuvos LIONS klubai.

Prašome pervesti į nurodytą sąskaitą auką, užpildyti 

šią formą ir išsiųsti iki balandžio 20 dienos 

tulpiu.diena@lions-quest.lt

Akcijos metu surinktos lėšos bus panaudotos saugiai 
mokyklai kurti ir smurtui pažaboti, nuperkant ir dovanojant 
mokykloms: 

Prašome užpildyti akcijos dalyvio duomenis

V klasių LIONS QUEST „Pokyčiai ir iššūkiai” 
mokinių žurnalus;

IX klasių LIONS QUEST „Keičiu pasaulį” 
mokinių žurnalus;

Vienai mokyklai pasirinktą LIONS QUEST  
programą.

AKCIJOS METU MEDŽIAGA BUS APRŪPINTOS 

MOKYKLOS IŠ ŠIŲ RAJONŲ. GALITE VARNELE 

PAŽYMĖTI, KURIAM RAJONUI NORITE SKIRTI 

PARAMĄ. JEIGU NEPAŽYMĖSITE, PARAMĄ 

SKIRSIME SAVO NUOŽIŪRA.

Vilniaus rajonas

Vilniaus miestas

Klaipėdos rajonas

Kėdainių rajonas

Šiaulių rajonas

Asmens, kuris priims tulpes, vardas ir pavardė

Asmens, kuris priims tulpes, telefono numeris

Asmuo ar įmonė, kuri dalyvauja LIONS TULPIŲ DIENA akcijoje 
„Tulpė gali pažaboti smurtą!"

Adresas, kuriuo turime pristatyti tulpes

VšĮ LIONS QUEST LIETUVA

Į.k. 302303045

Sąskaitos Nr: LT33 7300 0101 2438 5569

Akcijos data 2017 m. balandžio 29 d.

JUMS TULPĖS BUS PRISTATYTOS 
2017 m. balandžio 28 d. 

nurodytu adresu ir nurodytam asmeniui.

Duomenys  pavedimui:

Ukmergės rajonas

MAŽIAUSIAS TULPIŲ UŽSAKYMO SKAIČIUS 
5 vnt. - 10 eur.

Auka už vieną tulpę - 2 eur. ir Jūs padėsite 
mokyklose kurti saugesnę mokymosi aplinką bei 
mažinti mūsų visuomenėje paplitusį smurtą. 

Daugiau informacijos apie akciją ir LIONS QUEST 
programas rasite svetainėje 
www.lions-quest.lt ir Facebook svetainėse
 LIONS QUEST Lietuva ir LIONS tulpių diena.

AUKOJAME SUMĄ    __________ eur.

Prašome pristatyti tulpių ______ vnt.

Akcijos partneriai ir rėmėjai:   

AČIŪ už  Jūsų paramą!

 LIONS TULPIŲ DIENA! 

elektroninio pašto adresu 


	Page 1
	Untitled

	Check Box37: Off
	Check Box38: Off
	Check Box39: Off
	Check Box40: Off
	Check Box41: Off
	Check Box42: Off
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 


